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WO-RA.0002.5.2023 

 

Protokół nr XLIX/23 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 13 lipca 2023 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Damian Walczak o godzinie 13.00 otworzył 

czterdziestą dziewiątą sesję Rady Powiatu Gostyńskiego. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu, pracowników Starostwa Powiatowego oraz 

zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o potwierdzenie obecności radnych 

poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”.  

Poinformował, że obecnych jest 15 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Nieobecni byli radni Dominik Jankowiak, Antoni Kuś, Mikołaj Rogala oraz 

Tomasz Skibicki.  

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto przypomniał, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek Zarządu Powiatu o treści: 

„Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie na dzień 13 lipca r., godz. 

13:00, sesji Rady Powiatu Gostyńskiego w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwał 

w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2023 rok,  

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2023-2031.  

Uzasadnienie. W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na 

zadanie pn. Modernizacja diagnostyki obrazowej w SPZOZ w Gostyniu złożono 
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oferty, których wartość przekracza budżet zaplanowany na realizację zadania. 

Ze względu na krótki termin realizacji projektu podpisanie umowy powinno 

nastąpić w możliwie jak najkrótszym czasie, stąd wskazane jest procedowanie 

stosownych zmian na sesji nadzwyczajnej we wskazanym wyżej terminie. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Damian Walczak odczytał proponowany porządek 

obrad.  

Wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  

 

Porządek obrad XLIX sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2023 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2023-2031. 

4. Zakończenie.  

 

Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Piotr Kogut, Starosta Robert Marcinkowski, radny 

Marcin Krawiec, zastępca dyrektora SPZOZ ds. medycznych Marcin 

Grochowalski, zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu 

Joanna Jakubiak, Przewodniczący Rady Damian Walczak, inspektor ochrony 

radiologicznej Łukasz Topczak, główny specjalista ds. zamówień publicznych 

Magdalena Szczepaniak, radny Sebastian Czwojda oraz Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek.  
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Uchwała Nr XLIX/383/23 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 13 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (13) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Marcin Krawiec, 

Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Janusz Sikora, Ireneusz Szymałka, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Mirosława Bigaj, Piotr Kogut 

NIEOBECNI (4) Dominik Jankowiak, Antoni Kuś, Mikołaj Rogala, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 3 b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2023-2031 przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XLIX/384/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2023-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 

2 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (13) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Marcin Krawiec, 

Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Janusz Sikora, Ireneusz Szymałka, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Mirosława Bigaj, Piotr Kogut 

NIEOBECNI (4) Dominik Jankowiak, Antoni Kuś, Mikołaj Rogala, Tomasz 

Skibicki 
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Ad 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Damian Walczak 

zamknął XLIX sesję Rady Powiatu o godz. 13.54. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Damian Walczak 

 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 

 

 


